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7020 SAYILI YAPILANDIRMADA 

 SİGORTALILARDA DA PEŞİN ÖDEME 

 2 EKİM 2017 TARİHİNE UZATILDI 

 

ÖZET : Sosyal Güvenlik Kurumu 26.09.2017 tarihinde yapmış olduğu duyuru ile 

sadece işverenlerin değil, sigortalıların da 7020 Sayılı Kanun kapsamında 

SGK borçlarını yapılandıranlardan peşin ödeme yolunu tercih edenlerin 

ödeme süresini, 6183 sayılı Kanunun 51 inci maddesine göre belirlenen 

gecikme zammı oranında hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte 

ödenmesi şartıyla 02.10.2017 tarihine uzatmıştır. 

 

7020 SAYILI YAPILANDIRMADA PEŞİN ÖDEME SÜRESİNİN UZATILMASI İŞLEMLERİ 

 

22.09.2017 tarihli 115 sayılı sirkülerimizde, 7020 sayılı Kanun kapsamında borçlarını 

yapılandırıp peşin ödeme seçeneğini seçen işverenlerin vadesi 5 Eylül 2017 tarihinde dolan 

ödeme yükümlülüklerinin süresinin 6183 sayılı Kanunun 51 inci maddesine göre belirlenen 

gecikme zammı oranında hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla 30 

Eylül 2017 tarihinin tatil olması nedeniyle 2 Ekim 2017 tarihine kadar uzatılmasıyla ilgili usul 

ve esasları açıklamıştık. 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun 26.09.2017 tarihinde yapmış olduğu duyuru ile sadece 

işverenlerin değil, 

 

✓ 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi (Bağ-kurlular),  

 

✓ 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (g) bendi, (Yurt Dışına Götürülen sigortalılar)  

 

✓ 50’nci maddesi, (İsteğe Bağlı Sigortalılar) 

 

✓ Geçici 16’ncı maddesi,   

 

✓ Ek 5 inci ve Ek 6’ncı maddeleri, (Tarım sigortalıları, kısmi süreli çalışan sigortalılar, 

 

✓ 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunun mülga 85’inci ve 86’ncı maddeleri, 

 

✓ 2925 sayılı Tarım İşçileri Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamındaki, 
 

✓ Sosyal Güvenlik Destek Primi borcu bulunan (4/a ve 4/c kapsamında aylık alanlardan 

01/10/2008 öncesi borçları için) 
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Sigortalıların da peşin ödeme yükümlülüklerini aynı işverenlerde olduğu gibi 6183 sayılı 

Kanunun 51 inci maddesine göre belirlenen gecikme zammı oranında hesaplanacak geç 

ödeme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla 02.10.2017 tarihine uzatmıştır.  

 

Bu nedenle, 7020 sayılı yapılandırma yasasından yararlanmak için peşine ödeme seçeneğini 

seçen ancak değişik nedenlerden dolayı 05.09.2017 tarihine kadar ödeme yapamadığı için 

yapılandırılması bozulan mükelleflerin, primlerini kendi ödeyen sigortalıların veya meslek 

mensuplarının bu haktan yararlanmaları için 02.10.2017 tarihine kadar ödeme planlarında 

gözüken peşin ödeme tutarını ödemeleri gerekmektedir.  

 

 

Saygılarımızla… 

 

 

 

“7020 Sayılı Kanun Kapsamındaki Yapılandırmalarda Peşin Ödeme Süresinin Uzatılması” 26.09.2017 tarihli 

SGK Genel Duyurusu tam metni için tıklayınız…>>> 

 

 

http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/-7020sureuzat%C4%B1mi_26.09.2017.pdf
http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/-7020sureuzat%C4%B1mi_26.09.2017.pdf

